
 

 

 

 

    21 декабря 2016 

 

№      234 ахд             .                     

Об отмене занятий в общеобразовательных организациях Озерского 

городского округа 

 

 

В связи с низкой температурой воздуха п р и к а з ы в а ю: 

1. Отменить 21 декабря 2016 года занятия для учащихся 1 – 11 

классов в общеобразовательных организациях Озерского городского округа. 

2. Руководителям общеобразовательных организаций организовать 

методическую работу коллектива. 

3. Отделу нормативного обеспечения и контроля деятельности 

образовательных учреждений (Малышев М.В.) довести настоящий приказ до 

сведения руководителей общеобразовательных организаций. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. начальника Управления                                                              О.В. Втехина 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

 

 


